[bookmark: _GoBack]Приказ о комиссии по ДТП

П Р И К А З
№ _______
г.____________                                                                                             «____»_________20___г.
О создании комиссии по проведению служебных расследований дорожно-транспортных происшествий
В целях проведения служебных расследований дорожно-транспортных происшествий для установления причин и условий, способствовавших возникновению дорожно-транспортным происшествиям, во исполнение Положения о порядке проведения служебного расследования дорожно-транспортных происшествий и во исполнение Приказа Минтранса России от 15 января 2014 г. №7
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию в составе:
Председатель: Начальника Транспортного отдела ___________________.
Члены комиссии: Специалист Транспортного отдела __________________________ и Начальник Управления по страхованию ____________________________.
2.Начальнику Транспортного отдела ___________________________ обеспечить проведение служебного расследования дорожно-транспортного происшествия, согласно Положению о порядке проведения служебного расследования дорожно-транспортных происшествий;
3.Результаты оформлять в виде акта служебного расследования дорожно-транспортного происшествия, в соответствии с формой установленной Положением о порядке проведения служебного расследования дорожно-транспортных происшествий в срок не позднее пяти суток с момента происшествия;
4.Управлению делами довести настоящий приказ до сведения заинтересованных подразделений Банка.
5.Руководителям подразделений довести настоящий приказ до сведения подчиненных сотрудников.
6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Начальника Департамента логистики ________________________________.
Директор                                                                                                    _____________________

Приказ о комиссии по ДТП

П Р И К А З

№

_______

г.____________

«____»_________20_

__г.

О создании комиссии по проведению служебных расследований

дорожно

-

транспортных

происшествий

В целях проведения служебных расследований дорожно

-

транспортных происшествий для

установления причин и условий, способствовавших возникновению дорожно

-

транспортным происшествиям, во исполнение Положения о порядке проведени

я

служебного расследования дорожно

-

транспортных происшествий и

во исполнение

Приказа Минтранса России от 15 января 2014 г. №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию в составе:

Председатель: Начальника Транспортного отдела ___________________.

Члены комиссии: Специ

алист Транспортного отдела __________________________ и

Начальник Управления по страхованию ____________________________.

2.Начальнику Транспортного отдела ___________________________ обеспечить

проведение служебного расследования дорожно

-

транспортного про

исшествия, согласно

Положению о порядке проведения служебного расследования дорожно

-

транспортных

происшествий;

3.Результаты оформлять в виде акта служебного расследования дорожно

-

транспортного

происшествия, в соответствии с формой установленной Положением

о порядке

проведения служебного расследования дорожно

-

транспортных происшествий в срок не

позднее пяти суток с момента происшествия;

4.Управлению делами довести настоящий приказ до сведения заинтересованных

подразделений Банка.

5.Руководителям подразделени

й довести настоящий приказ до сведения подчиненных

сотрудников.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Начальника Департамента

логистики ________________________________.

Директор

___________________

__

Приказ о комиссии по ДТП       П Р И К А З   №   _______   г.____________                                                                                                                                                                                          «____»_________20_ __г.   О создании комиссии по проведению служебных расследований  дорожно - транспортных  происшествий   В целях проведения служебных расследований дорожно - транспортных происшествий для  установления причин и условий, способствовавших возникновению дорожно - транспортным происшествиям, во исполнение Положения о порядке проведени я  служебного расследования дорожно - транспортных происшествий и   во исполнение  Приказа Минтранса России от 15 января 2014 г. №7   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.Создать комиссию в составе:   Председатель: Начальника Транспортного отдела ___________________.   Члены комиссии: Специ алист Транспортного отдела __________________________ и  Начальник Управления по страхованию ____________________________.   2.Начальнику Транспортного отдела ___________________________ обеспечить  проведение служебного расследования дорожно - транспортного про исшествия, согласно  Положению о порядке проведения служебного расследования дорожно - транспортных  происшествий;   3.Результаты оформлять в виде акта служебного расследования дорожно - транспортного  происшествия, в соответствии с формой установленной Положением  о порядке  проведения служебного расследования дорожно - транспортных происшествий в срок не  позднее пяти суток с момента происшествия;   4.Управлению делами довести настоящий приказ до сведения заинтересованных  подразделений Банка.   5.Руководителям подразделени й довести настоящий приказ до сведения подчиненных  сотрудников.   6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Начальника Департамента  логистики ________________________________.   Директор                                                                                                                                                                                                        ___________________ __